Kit de Prueba para Sulfato (Rango Bajo y Alto) - HI38001 Abril 6, 2026
Kit de Prueba para Sulfato
(Rango Bajo y Alto) – HI38001
SKU: HI 38001
RESUMEN
El HI38001 es un kit químico de pruebas que utiliza un método volumétrico para medir el sulfato. El HI38001 se suministra completo con todos
los reactivos y accesorios necesarios para realizar aproximadamente 200 pruebas.
Reactivos prefabricados para facilitar el uso

HI 710005 115 VAC to 12VDC adaptador
HI 710006 230 VAC to 12VDC adaptador
CÓMO PEDIR
HI 8001-0100U Controlador de fertirrigación con prioridad para pH y EC, de panel, 8 sectores, 115V.
HI 8001-0100D Controlador de fertirrigación con prioridad para pH y EC, de panel, 8 sectores, 230V.
HI 8001-0200U Controlador de fertirrigación con prioridad para pH y EC, de panel, 16 sectores, 115V.
HI 8001-0200D Controlador de fertirrigación con prioridad para pH y EC, de panel, 16 sectores, 230V.
HI 8001-0300U Controlador de fertirrigación con prioridad para pH y EC, de panel, 16 sectores, 115V.
HI 8001-0300D Controlador de fertirrigación con prioridad para pH y EC, de panel, 16 sectores, 230V.
HI 8001-0400U Controlador de fertirrigación con prioridad para pH y EC, de panel, 32 sectores, 115V.
HI 8001-0400D Controlador de fertirrigación con prioridad para pH y EC, de panel, 32 sectores, 230V.
www.hannachile.com Descargado desde: https://hannachile.com/producto/kit-de-prueba-para-sulfato-rango-bajo-y-alto-hi38001/